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KTS 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı boyunca gerçekleştirilen faaliyetlere yönelik değerlendirme toplantısı yapıldı. Okul 
idaresi, öğretmenler, öğrenciler ile istişare edilerek “Vizyon Belgesi İzleme Raporu” hazırlandı. 

KTS 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı boyunca gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantı 
sonrasında dönem boyunca yapılan faaliyetlerle ilgili Okul Müdür Yardımcısı Zekeriye ŞANVERDİ  tarafından "Vizyon Belgesi 
İzleme Raporu" hazırlandı. Din Öğretimi Genel Müdürlüğü´nün 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılını kapsayan İmam Hatip 
Liselerinde kaliteyi yükseltmeyi hedefleyen okulumuz Kalite Takip Sistemi Vizyon Belgesi İzleme Raporu´nda yapılan çalışmaları 
şu şekilde sıralayabiliriz: 

                                                VİZYON BELGESİ DEĞERLENDİRME  RAPORU 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce hazırlanan Vizyon Belgesi Çerçeve Programı incelendi. Burada buluna Vizyon Belgesi 
Çerçeve Programı  yedi faaliyet alanından oluşmaktadır. 

1. Eğitim Ortamları ve Fiziki İmkânlar Alanı 

2. Öğretmen ve Eğitim Yöneticileri Alanı 

3. Akademik Gelişim Alanı 

4. Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı 

5. Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı 

6. Okul Tarafından Gerçekleştirilen Örnek ve Özgün Uygulama/Proje 

7. İzleme ve Değerlendirme Alanı 

 Ekim ayı itibariyle Kalite Takip Sistemi kapsamında oluşturulan faaliyet planı 

uygulanmaya başlandı. 

 

1- Okul müdürümüz Ahmet ŞANVERDİ  başkanlığında, Müdür başyardımcı Mehmet ŞANVERDİ  ile öğretmenler  Ünal ÖZMEN 
ve Akif DARICI , okul aile birliği başkanı  İbrahim Halil KURTOĞLU ve  üyesi Sevim AKHAN, okul öğrenci meclis başkanı ve 
yardımcısı, ders zümre başkanları  ve  rehber öğretmen Şeyma Cura tarafından oluşturuldu. 

 Danışma kurulu ekim ayı içerisinde toplantı ve öğretmenlerle rendevu yapılarak okul müdürü ile birebir okulun sorunları ve 
eğitim konusunda görüş alışverişinde bulundular. 

 

2- FİLM OKUMASI ةءارقلا مليف 

 

Öğrencilerin duygu ve düşünce dünyasını anlamanın önemi ve empati kurmanın gerekliliği bağlamında film okuması yapıldı. 
Öğretmenlerimize ´Her Çocuk özeldir´ ve  ´Üç Aptal´ filmleri izlemesi istenildi. filmler Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Abdulkadir 
ERALDEMİR´in Başkanlığında konuşuldu. 

 

http://maekaihl.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/31/08/758373/resimler/2018_10/k_23163727_20181023_153028.jpg


 

3- EĞİTİMCİ YAZAR HALİT ERTUĞRUL´DAN KONFERANS VE İMZA 
GÜNÜ  

 

eğitimci yazar Halit Ertuğrul´dan konferans ve imza günü; okulumuz Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip lisesi 
düzenlediği konferans imza gününe öğrencilerimiz iştirak etti. 

 4- İMAM HATİPLİYİZ 

 

Okulumuz duvarlarına ve çeşitli köşelerine İmam Hatip vizyon ve misyonunu yansıtacak milli ve manevi mefkurelerimizi 
hatırlatacak Türk büyükleri, peygamberimizin kısaları,  islam hatları gibi fotoğraflar asılmıştır. 

 

 

5- MESLEKİ TATBİKAT KULÜBÜ SİYERİ NEBİ GÜNLERİ  

 

Mesleki Tatbikat Kullübü Ve İlçe Müftülüğümüz Her Hafta Perşembe Günü Saat 12:30 İle 13:00 Arası Siyeri Nebi Günleri  

Düzenleyecek 
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6- 

Velilerimize ogrencilerimizin devamsızlığı ile ilgili 
bilgilendirme yapıldı. 

 

Kasım ayı 

 

1- 

 

Okullar, veli ve öğrenci memnuniyetini belirleme ve iyileştirmeye yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetleri kapsamında 
okulumuzda dilek ve öneri kutusu yapılmıştır. 

2- 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin özellikle Kuran-ı Kerim derslerindeki 
başarısını artırmak ve onların mesleki yönden gelişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla 12.11.2018 tarihinde Müdür Yardımcılarımız ile İHL 
Meslek Dersleri öğretmenleri Ünal ÖZMEN, Gülmisal BAHADIRLI ve 
Neslihan ARSAV´in öncülüğünde U düzeninde Kuran- Kerim Tilavet 
Odası oluşturulmuştur.Sınıf oluşturulurken tecvid afişlerinden ve çeşitli 
görsellerden yararlanılmıştır.  

 

http://maekaihl.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/31/08/758373/resimler/2018_11/k_07103736_WhatsApp_Image_2018-11-07_at_08.42.20.jpg


3-BANA KENDİNİ ANLAT 

 

 

OKULUMUZ REHBER ÖĞRETMENİ ŞEYMA CURA VE REHBERLİK YÜRÜTME KURULU SINIFLARIMIZDA 
ÖĞRENCİLERİMİZİN İLGİ, TERCİH, YETENEKLERİNİ VE RUHSAL FİZİKSEL GELİŞİMLERİNİ TESPİT ETMEK VE ORTAYA 
ÇIKARMAK İÇİN ´BANA KENDİNİ ANLAT´ TESTİ UYGULADI. 

 

4- MEBBİS, EBA, E-OKUL BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

OKULUMUZ MÜDÜR BAŞYARDIMCISI MEHMET ŞANVERDİ GÖREVE YENİ BAŞLAYAN ADAY ÖĞRETMENLERİMİZE EBA, 
E OKUL, MEBBİS, KTS, TİF, TEFBİS HAKKINDA BİLGİLENDİRME YAPTI. 

5- 

YAŞAM MERKEZİ ZİYARETİ 

 

Okulumuz Mehmet Akif Ersoy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 22 Kasım 2018 tarihinde ilçemizde bulunan Yaşam 
Merkezini  ziyaret ettiler. 
Yaşam Merkezi´nde bulunan yetimhane ve Ebu Ubeyde İlkokulu´nu gezdiler.  Yaşam merkezinin içinde bulunan bölümleri 
gezdiler. 
Yaşam Merkezi İhh ve Katar Merkezli Raf yadımlaşma derneği tarafından yetim ve şehit çocukları için tam teşekküllü okul 
hastane ve yaşam konutları ,ilkokul, ortaokul ve proje imam hatip lisesi barındırmaktadır. 
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6- İlçe Müftülüğümüzle Protokol 

 

İlçe Müftülüğümüzle 2018 2019 eğitim öğretim yılı için son sınıf öğrencilerimizin mesleki uygulama dersleri kapsamında 
ilçemizde bulunan ilçe müftülüğümüze bağlı çalışan anaokulları ve kuran kurslarında mesleklerini geliştirmeleri ile ilgili protokol 
imzalandı. 

 

Aralık ayı 

 

 

1- YAZAR EMİNE ŞENLİKOĞLU OKULUMUZDA 

 

YAZAR EMİNE ŞENLİKOĞLU OKULUMUZDA ÇAĞIMIZ VE GENÇLİK KONULU KONFERANS VE İMZA GÜNÜ 
DÜZENLEDİ. ÖĞRENCİLERİMİZ KONFERANSI İLGİ İLE İZLEDİ. GENÇLERE OKUMAYI SEVDİREN EMİNE 
ŞENLİKOĞLU´NA TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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2- Tarihi ve Kültürel Zenginliklerimiz 

Okulumuz ve pansiyonumuzun çeşitli yerlerine tarihi ve 
kültürel zenginliklerimizi yansıtan resimler asıldı. 

3- Mesleki Uygulama 

 

Öğrencilerimiz 0-6 yaş aralığı talebelere mesleki uygulama programı çerçevesinde Kuran_ı Kerim dersi verdi. 

 

4- 40 Şair 40 Şiir Etkinlikleri 

 

40 Şair 40 Şiir Etkinlikleri için hazırlıklar okulumuzda devam etmektedir. Konu ile ilgili din öğretimi genel müdürlüğünün  ilgili 
sayfasına gitmek için aşağıdaki resme tıklayınız. 

https://dinogretimi.meb.gov.tr/Etkinlik_40sair40siir.aspx 
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5- SINAV ANALİZLERİ 

 

Okul müdürü Ahmet ŞANVERDİ Her bir yazılı ve uygulamalı sınav sonrasında zümre öğretmenlerinin; öğrencilerin kazanımları 
edinme durumlarını incelenmesini , değerlendirmesini  ve gerekli tedbirleri almalarını söyledi. 

 

6- ETKİN ÖĞRENME 

 

Öğrencilerin akademik başarılarını arttırmak için "etkin öğrenme ve ders çalışma stratejileri"açısından  öğretmenlerimize rehber 
öğretmenimiz Şeyma CURA tarafından rehberlik yapıldı.Eğitim öğretim süreçleri ve öğrenme becerileri rehberlik birimleri ile 
işbirliği halinde düzenli bir şekilde takip edildi. 

 

7- YAHYA TURAN FEN LİSESİNİ ZİYARET 

 

İlçemizin ilk proje okulu konumunda bulunan Yahya Turan Fen Lisesine  okulumuz değerli öğretmenleri ve iderecileri ziyaret 
gezileri düzenledi. 39 yıldır eğitim yolunda emek harcayan değerli ve emektar öğretmenimiz Ahmet Hamdi BOZKAYA ile eğitim 
konusunda söyleyişi yapıldı okulun projeleri konuşuldu  ve çevresi gezildi. 
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Mart ayı 

 
 

 

1- 2019-2023 STRATEJİK PLANI 

 

ÖĞRETMENLERİMİZ 2019 KTS MART AYI FAALİYET PLANI DOĞRULTUSUNDA 2019-2023 STRATEJİK PLANINI 
İNCELEDİLER. PLANININ ULAŞILABİLİRLİK DÜZEYİNİ ARALARINDA TARTIŞTILAR. 

 

2- OKUL ÖĞRENCİ MECLİSİ 

 

OKUL ÖĞRENCİ MECLİSİMİZ OKULUMUZDA FAAL OLARAK ÇALIŞMAKTADIR. ÖĞRENCİLERİN DİLEK KUTULARINDA 
DİLEK VE İSTEKLERİNİ REHBER ÖĞRETMENİMİZ ŞEYMA CURA BİRLİKTE DEĞERLENDİRDİLER. DİLEK VE İSTEKLERİ 
OKUL MÜDÜRÜMÜZE İLETTİLER. 

AYRICA OKULUMUZUN BAZI KÖŞELERİNE EĞİTİM AFİŞLERİ YAPIŞTIRDILAR. 

 OKUL ELBİSESİNİN DEĞİŞTİRİLMESİ VE YENİ ELBİSELERİN SEÇİLMESİNDE  ÖĞRENCİLERİNDE TALEPLERİNİN 
DİKKATE ALINMASINI SAĞLADILAR. 

OKULUMUZDA AĞAÇ EKİMİ GERÇEKLEŞTİRDİLER. 

ÜLKEMİZDE GENÇLER TARAFINDAN SEVİLEREK KİTAPLARI OKUNAN YAZARLARIN VE MOTİVASYON  ÜZERİNE 
BİLİNEN ŞAHISLAR OKULDA KONFERANS DÜZENLENDİ. 
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3- BAHAR TEMİZLİĞİ 

 

OKULUMUZ BAHÇESİNDE BAHAR GELMESİYLE BİRLİKTE YABANCI VE ZARARLI OT TEMİZLĞİ YAPILDI. 

 

4- ÖFKE VE STRESLE MÜCADELE 

 

Eğitim yönetiminde temel sorun alanları, problem çözme teknikleri, kriz yönetimi, öfke ve stres ile başa çıkma yolları ile okul 
ortamlarında teknoloji bağımlılığı, öğrencileri tehdit eden e-bağımlılık sorunları ve çözüm önerileri müzakeresi yapıldı. 

 

5- MEKTUP KARDEŞLİĞİ 

 

OKULUMUZ İLE ÇORUM KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ İLE BİRLİKTE GERÇEKLEŞTİRİLEN MEKTUP KARDEŞLİĞİ 
PROJESİNİN İLK MEKTUPLARI ULAŞTI. 
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6- ÇANAKKALE KONULU FOTOĞRAF SERGİSİ 

 

MÜDÜR YARDICIMIZ ÖMÜR AKAY TARAFINDAN  ´ÇANAKKALE ´´ KONULU FOTOĞRAF SERGİSİ DÜZENLENDİ. SERGİ 
18 MART´A KADAR OKULUMUZ GİRİŞ KATINDA SERGİLENECEKTİR. 

 

7- MORAL VE MOTİVASYON SEMİNERİ 

 

Okulumuz mart ayı kts çalışmaları kapsamında  , Fatih Abadi ile seminer gerçekleştirdi. 

Sınav haftasının yaklaşması sebebi ile öğrencilerin motivasyonunu arttırmak ve hayatlarına yön vermelerinde etkili 

olabilecek becerileri kazandırmak amacı ile okulumuz konferans salonunda Uluslararası NLP Eğitmenleri Birliği Türkiye 

Başkan’ı Fatih Abadi ‘Pozitif Yaşam Sırları Moral Ve Motivasyon’ başlıklı seminer gerçekleştirdi. 
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Nisan ayı 
1- İMAN VE NAMAZLA DİRİLİŞ 

 

OKULUMUZ KONFERANS SALONUNDA ŞAİR VE YAZAR ABDULHAMİT KAHRAMAN TARAFINDAN İMAN VE NAMAZLA 
DİRİLİŞ KONULU KONFERANS YAPILDI. KONFERANSA İLÇEMİZ ŞUBE MÜDÜRLERİ ÖKKEŞ OLGUNOĞLU VE MEHMET 
YILDIRIM KATILDI. 

 

2- KADINA ŞİDDETLE MÜCADELE 

 

OKULUMUZDA KADINA ŞİDDETLE MÜCADELE KAPSAMINDA REHBER ÖĞRETMENİMİZ ŞEYMA CURA VE RESİM 
ÖĞRETMENİMİZ FERİDE YIRTICI İLE  EL İZİ ÇALIŞMASI YAPILDI. 
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3- GÖZETMENSİZ SINAV 

 

OKULUMUZ HATAY´ DA GÖZETMENSİZ SINAV MERKEZİ OLARAK SEÇILDİ. 9-İ SINIFI TEMEL DİNİ BİLGİLER DERSİ, 
OSMANLICA  DERSLERİNDE ÖĞRENCİLER GÖZETMENSİZ  SINAV YAPTI. 

 

4- VELİ ZİYARETİ 

 

Müdür yardımcılarımız Ayfer KAHRAMAN,  Abdulaziz BAĞLAR ve bir grup öğrencimizile birlikte veli ziyareti gerçekleştirdik.  

 

5- YKS YÖNLENDİRME ÇALIŞMALARI 

 

OKULUMUZ SON SINIF ÖĞRENCİLERİNE YKS YÖNLENDİRME ÇALIŞMALARI OLARAK TOPLAM SENE BAŞINDAN 
İTİBAREN MÜDÜR YARDIMCISI ABDULAZİZ BAĞLAR´IN KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE 15 DENEME SINAVI 
GERÇKLEŞTİRİLDİ. 

 ORTALAMA HER HAFTA BİR DENEME SINAVI HEDEFLENMEKTEDİR. AYRICA REHBER ÖĞRETMENİMİZ ŞEYMA CURA 
TARAFINDAN KONFERANS SALONUNDA 11. VE 12. SINIFLARA YÖNELİK KONFERANS DÜZENLENDİ. ÇALIŞMA VE 
MOTİVASYON KONUSUNDA ARAŞTIRMACI VE YAZARLAR OKULUMUZA DAVET EDİLDİ.  EMİNE ŞENLİKOĞLU. YAZAR 
ABDULHAMİT KAHRAMAN, FATİH ABADİ GİBİ ARAŞTIRMACILAR ÇAĞRILDI.  

 MESLEK TANITIMI İÇİN ÇEŞİTLİ MESLEKLERDEN KONUŞMACILAR DAVET EDİLDİ. 
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6- TİYATRO GÖSTERİSİ 

 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİNDE ÖĞRENCİLERİMİZ DOĞA VE EVREN, SOSYAL HAYAT TEMALI TİYATRO 
GÖSTERİSİ DÜZENLEDİ. 

7- MESLEKİ UYGULAMA DERSİ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ MESLEKİ UYGULAMA DERSİ PROGRAMI DAHİLİNDE 03- 06 YAŞ ARALIĞI ANAOKULU 
ÖĞRENCİLERİNE DERS VERDİ. AYRICA CAMİ GEZİSİ DÜZENLENEREK CAMİMİNİN BÖLÜMLERİ TANITILDI 
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Mayıs ayı 

 
1- SELÇUKLU MİMARİSİ 

 

OKULUMUZ VE OKULUMUZA BAĞLI EROL AYHAN TOSYALI KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA TARİHİ KÜLTÜR VE 
MEDENİYETİMİZDEN İZLER TAŞIYAN SELÇUKLU MİMARİ TARZI SEÇİLMİŞ OLUP; DIŞ CEPHESİ ISI YALITIMI İLE 
KAPLANMIŞ, İÇERİSİNDE KÜLTÜRÜMÜZÜ , AİLE SICAKLIĞINI YANSITAN MİSAFİR ODALARI, İSLAMİ HAT VE YAZILAR, 
FOTOĞRAFLAR KARİKATÜR, VECİZE VE AYETLER, TÜRK İSLAM BÜYÜKLERİ İLE SÜSLENMİŞTİR. 

2- EĞİTİM VE TERBİYE 

 

OKULUMUZ PERSONELİ BU AY ZAFR ÖGE´NİN ELMALILI HAMDİ YAZIR´IN EĞİTİM VE TERBİYE ANLAYIŞI  MAKALESİNİ 
OKUYUP ARALARINDA MÜTALAA ETTİLER. AŞAĞIDAKİ BAĞLANTIYA TIKLAYARAK MAKALEYE ULAŞABİLİRSİNİZ. 
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3- OKULLAR HAYAT BULSUN 

 

OKULLAR HAYAT BULSUN KAPSAMINDA OKULUMUZDA YAZ TATİLİ BOYUNCA KURAN DERSLERİ VE ÜNİVERSİTEYE 
HAZIRLIK DYK KURSLARI AÇILMASI KARARLAŞTILRILDI. AYRICA PANSİYONDA KALAN ÖĞRENCİLER GÜNÜN GERİ 
KALAN %30 KISMINDA OKULUN SPOR SALONUNU KULLANMALARI SAĞLANDI. OKULN VE PANSİYONUN BAHÇESİNE 
400 FİDAN EKİLDİ. 

 

4- MESLEKİ UYGULAMA DERSİ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ MESLEKİ UYGULAMA DERSİ PROGRAMI DAHİLİNDE 03- 06 YAŞ ARALIĞI ANAOKULU 
ÖĞRENCİLERİNE DERS VERDİ. AYRICA CAMİ GEZİSİ DÜZENLENEREK CAMİMİNİN BÖLÜMLERİ TANITILDI. 

 

5- YAZ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ YAZ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRİLDİ. ÖĞRENCİLERİN VE ÖĞRETMENLERİN 
KATILIMININ SAĞLANMASI İÇİN GEREKLİ ÇALIŞMALAR YAPILDI. 
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6- 10. SINIFLAR HADİS YARIŞMASI 

 

 

OKULUMUZ MESLEK DERSLERİ ÖĞRETMENLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE 10. SINIFLAR ARASINDA   HADİS 
YARIŞMASI DÜZENLENDİ. YARIŞMADA 10 F SINIFI BİRİNCİ, 10-İ SINIFI İKİNCİ, 10 G SINIFI 3. OLMUŞTUR. ÖĞRETMEN 
VE ÖĞRENCİLERİ TEBRİK EDERİZ. 

7- vizyon belgesi 
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